

# **PXY 8 NR. 872 ApS**

Islands Brygge 1, st  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/04/2018**

---

**Alvin Bisgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PXY 8 NR. 872 ApS

Islands Brygge 1, st

2300 København S

Telefonnummer: 31165400

e-mailadresse: alvinbisgaard@gmail.com

CVR-nr: 17371770

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea

Vesterbrogade 8

1786 København V

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer og ejendomme

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 353. Dette resultat betragtes af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at resultatet for det kommende år vil udvise et overskud.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Øvrige finansielle omkostninger .....		-375	-300
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-375</b>	<b>-300</b>
Skat af årets resultat .....	1	22	-1.803
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-353</b>	<b>-2.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	
Overført resultat .....		-100.353	-2.103
<b>I alt .....</b>		<b>-353</b>	<b>-2.103</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.857.628	9.357.628
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.857.628</b>	<b>9.357.628</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.857.628</b>	<b>9.357.628</b>
Tilgodehavende skat .....		14.000	22.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.000</b>	<b>22.000</b>
Likvide beholdninger .....		3.815.308	407.661
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.829.308</b>	<b>429.661</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.686.936</b>	<b>9.787.289</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		9.486.936	9.587.289
Forslag til udbytte .....		-100.000	-100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>9.586.936</b>	<b>9.687.289</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		100.000	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.686.936</b>	<b>9.787.289</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-22	-1803
	<u>-22</u>	<u>-1803</u>